PREFETTURA Do MUNIcÍplo on ¡uNnnÍ

DECRETO N".3I.205. DE 19 DEABRII,DE2022,

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcIlADo, pREFErro oo ruumcÍpto DE JUNDIAT,

ESTADo DE sÃo pAULo, No USo DE suAS ernreurçÕes LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE Iun s,Äo CoNFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021,ART, 4",

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA ps cnÉono ADICIoNAL SUpLEMENTAR poR

ANULAÇÃo ne ooraçÃo, eARA ATENDER DESIESAS coM coNTRnreçÃo DE EMIRESA IARA
RnesrnçÃo DE sERVIÇos DE coNSULToRIA DE ENGENHARIA E AReUITEUIRA nARA

REVITALIZAÇÃO oO CECE DR, NICoLINo DE LUCCA SEM IMPACTo NAS ME'IAS CONTIDAS NA
LDO E PPA, RI'1'16.420 - PROCESSO SEI:3243/2022.
REF. SoLICITAÇÃo szq - UNIDADE DE GESTÃo DE ESPoRTE E LAZER

DECRETA:

ART. 1" - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tvlU,[CiplO, Utr¿ CRÉOtrO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 290.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL REAIS) NA(S)
ooraçÃo1Ões;:

23.01.27.912.0192.ts4s REVTTALTzACÃo oos coMpLEXos EDUCAcIoNAIS cULTURAIS E Espor
4.4.90,35.00 SERVICOS DE CONSULTORIA

OOOO PROPRIA

290.000,00

TOTAL....R$ 290.000,00

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉono DE eue TRATA o ART. l" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S) :

r - aNur,.rçÃo pARcrAL DA(s) SEGUTNTE(s) uoraÇÃo(ÕEs) Do oRçAMENro
VIGENTE:

23.0L27.812.0192.2771 veNurpNcÃo E coNSERVAcÃos oos coMpl.rxos EDUCACIoNAIS. (

3.3,90.35.00 SERVICOS DE CONSULTORIA
OOOO PROPRIA

R$ 290.000.00

TOTAL...,R$ 290.000,00

R$

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puBI-tcnÇÃo.

Página I de 2

pREFErruRA Do MuNrcÍpro m ¡uNonÍ

N.31.20512022

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANÇASGESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JLTNDIAI, AO(S) DEZENOVE DIA(S)
DOIS.

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Pâgina2 de2